'z?_-_'h 5 <« Istituto Nazionale di Geofisica
A
l\‘ 4 9 g rotocolio Generale - U

il B
Zm ©

It N GY 22 I

erremoti s
vulcani E§
ambiente L3

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti '

Gestione Web

Direttore Generale

Dott. Gianluca Ceccucci
Sig. Paolo Salsini
Ufficio Ragioneria

Ufficio Bilancio

Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procederé alle prescritte notifiche.

D.P. n. 18 del 22/01/2016: Attribuzione retribuzione di risultato anno 2014 al Direttore Generale

del’INGV.

epe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Itatia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501

aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



ﬁuﬂ-ﬁ’ | : '
ﬁ"."‘i“.{ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decréto 1. 18

Oggetto: Attribuzione retribuzione di risultato anno 2014 al Direttore Generale

dell'INGV.
IL PRESIDENTE

Visto il Decreto legislativo 30 marzo 2009, n. 150 e, in particolare, le norme ivi
contenute concernenti I'ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico e
I'efficienza e trasparenza dell’azione della pubblica amministrazione;

visto il Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance dell'INGV vigente -
nel periodo di riferimento (pubblicato in data 27/9/2010);

visto il proprio Decreto n. 280 del 16/9/2013, successivamente annullato e sostituito

dal proprio Decreto n. 307 del 4/10/2013, concernente l'approvazione dei criteri di

valutazione della Dirigenza, unitamente alla relativa scheda di valutazione - tipo, in
relazione agli obiettivi specifici assegnati;

vista la Delibera CdA n. 115 del 19/12/2013, come modificata dalla Delibera CdA n.

139 del 4/6/2014, concernente la definizione degli obiettivi strategici
dell’ Amministrazione centrale e degli obiettivi specifici assegnati alla Direzione -

- generale nell’anno 2014;

visto il Resoconto della riunione dell’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV)-.
del 04/09/2015, di cui alla nota n. 2018 del 15/09/2015, nel corso della quale 'OIV ha : -
proceduto a validare la scheda di autovalutazione dei risultati e delle prestazioni del .
Direttore generale, prodotta dal Dott. Massimo GHILARDI; ‘
visti gli accordi sindacali vigenti in materia di trattamento accessorio della Dirigenza;
visto il contratto di lavoro del Direttore Generale, Dott. Massimo GHILARDI;

visto il verbale della seduta del Consiglio di Amministrazione del 22/12/2015,
approvato in data 21/01/2016, circa Iattribuzione della retribuzione di risultato al *
Direttore Generale dell'INGV per I’anno 2014; -
visto il dettaglio dei residui passivi a gravare sul capitolo 1.1.03.01 dell’esercizio .
finanziario 2014,

DECRETA

Viene attribuita la retribuzione di risultato per ’anno 2014 al Direttore Generale -

dell’INGYV nella misura a fianco indicata:

Dott. Massimo GHILARDI 98% della retribuzione massima prevista (98% di € 17.591,34

=€ 17.239,51).

La relativa spesa, pari a complessivi € 17.239,51, gravera sul capitolo 1.1.03.01 in

conto residui 2014..

Roma, 22/01/2016 v
Stefano GRESTA




